

Wołomin, dn. 17.11.2020 r.

Wszyscy oferenci

dot.: dostawa fabrycznie nowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym dwóch osób na wózkach inwalidzkich dla DPS w Radzyminie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd ze skrzynią biegów 5-cio biegową + wsteczny – łącznie?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią biegów 5-cio biegową + wsteczny.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze białym lub ciemnym szarym niemetalicznym? -
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pojazd w kolorze białym lub ciemnym szarym niemetalicznym.

3. Czy 'Poduszki powietrzne i napinacze pasów dla kierowcy i pasażera; możliwość deaktywacji poduszki pasażera' spełnia wymaganie dotyczące poduszek powietrznych?

Odpowiedź: Tak, powyższy zapis spełnia wymagania dotyczące poduszek powietrznych.

4. Czy Zamawiający byłby skory do złagodzenia postanowień dotyczących napraw gwarancyjnych? Proponujemy czas naprawy do 30 dni lub czas naprawy po ustaleniu z wykonawcą/ASO.

Odpowiedź: W istotnych postanowieniach umowy nie ma zapisu odnoszącego się do napraw gwarancyjnych. Istnieje zapis odnośnie usunięcia wad stwierdzonych przy odbiorze, w ciągu 14 dni od dnia zawiadomienia Dostawcy o ich stwierdzeniu, który pozostaje niezmienny.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Buczyk